
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位

二宮健斗 速水雷亞 戸鳴巧貴 中本公平

日本文理大学 立命館大学 福岡大学 帝塚山大学

小石原央義 大植悠生 西真生 髙橋斗真

徳山大学 徳山大学 九州共立大学 九州共立大学

秋山拓未 小林雄泰 吉永光輝 西田達哉

九州共立大学 近畿大学 近畿大学 日本文理大学

永松麗 田中凱斗 岩野駿 森東誠二

徳山大学 天理大学 福岡大学 天理大学

早川耐我 増谷瞭 中原朱里人 椎野里志

徳山大学 近畿大学 近畿大学 天理大学

竹内祐斗 中村成吾 毛利太紀 上田蒼空

徳山大学 徳山大学 天理大学 大阪体育大学

河津佑季 藤澤考駿 板場凱 吉田奨健

日本文理大学 日本文理大学 関西学院大学 帝塚山大学

山口拓真 長友大生 小尾優弥 森田祥平

徳山大学 中京学院大学 九州共立大学 関西学院大学

村田優 垣内大征 千葉大輝

中京学院大学 徳山大学 近畿大学

田場尚幸

南九州大学
125Kg

70Kg

74Kg

79Kg

86Kg

92Kg

97Kg 

令和3年度 西日本学生レスリング選手権大会フリースタイル入賞者一覧表

令和3年10月20日～21日

フリースタイル 村田優
最優秀選手 中京学院大学

57Ｋg

61Kg

65Kg

於：キリンビバレッジ周南総合スポーツセンター


